PROCESSO Nº. 002/2020 
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
OBJETO: Publicações Oficiais do Instituto.   
CONTRATADO: IMP BRASIL- Instituto de Pesquisas Municipais. 
CNPJ: 12.398.781/0001-01 
VALOR GLOBAL: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
VALOR MENSAL: 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93.   
DATA: Coração de Maria-Ba, 08 de Janeiro de 2020.